Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.17
OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER CANCELLERIA ANNO 2007

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì dodici del mese di febbraio alle ore dieci e minuti trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	Sì

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	3

	Totale Assenti:
	0


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATA la necessità di procedere all’impegno di spesa per l’acquisto della cancelleria necessaria per il funzionamento uffici per il corrente esercizio;

RICHIAMATA la nota n.304 in data 23 gennaio 2007, mediante la quale si richiedeva il miglior preventivo per la fornitura di materiale diverso e di cancelleria anno 2007 alle seguenti sei ditte: 1-Bolamperti snc-Via Giovanni XXIII, n.83-Domodossola; 2-Titanedi-Agente Galeazzi Valerio, Via per Cossogno 35/a-28923 Verbania Trobaso, 3- Mabecart-Via A.Grandi 4/6-Magenta; 4- Corporate Express-Viale Europa 30-Cusago, agente Maurizio Mansi; 5- Valsecchi Giovanni sas . Via Massarenti 24 - Milano; 6 – EDK E ditore srl – Via Santarcangiolese 6 – Torriana (Rn), agente Sig. Nicali;

VISTI i seguenti preventivi: 

· Valsecchi Giovanni S.a.s. di M. Valsecchi & C., Via Massarenti 24, Milano, in data 29 gennaio 2007, registrata al n. 572 di protocollo del 03/02/2007;

· Corporate Express spa, Viale Europa 30, Cusago, registrata al n. 594 di protocollo in data 5 febbraio 2007;

· TITANEDI c/o Agente di zona GALEAZZI Valerio, Via per Cossogno 35/a, Verbania Trobaso, registrata al n. 612 di protocollo in data 6 febbraio 2007;

· EDK EDITORE S.r.l., Via Santarcangiolese 5, Torriana (RN), in data 6 febbraio 2007, registrata al n. 624 di protocollo in data 6 febbraio 2007;

· BOLAMPERTI s.n.c., Via Giovanni XXIII, n. 80, Domodossola, in data 5 febbraio 2007, registrata al n. 610 di protocollo in data 6 febbraio 2007;

risultanti dall’allegata tabella analitica;

RITENUTO di dover affidare l’intera fornitura alle Ditte Valsecchi Giovanni, Corporate Express spa, e Titanedi;

VISTO il bilancio di previsione e la disponibilità della somma necessaria all’intervento 1010202 Voce 130/2/1 destinato a spese generali di funzionamento uffici;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri in merito alla regolarità tecnica e contabile, espressi dal Segretario Comunale e dal responsabile del servizio finanziario ed economato, ciascuno per le proprie competenze;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Di assumere impegno di spesa della somma di € 2.343,50 sull’intervento n.1010202 voce 130/2/1, per materiale diverso e di cancelleria anno 2007 per ufficio comunale.

2. Affidare alla Ditta Valsecchi Giovanni S.a.s. - Via Massarenti 24 - 20148 MILANO, la fornitura di:
	SCRIZIONE PRODOTTO 
	 quantità 

	
	
	Prezzo totale €

	 Risme carta fotocopiatore A4 da 500 fogli gr/mq.80 tipo Fbriano 
	150
	318,00

	 Risme carta fotocopiatore A3 da 500 fogli gr/mq.80 tipo Fbriano 
	10
	43,40

	 Faldoni generici dorso cm.15 
	20
	9,40

	 Faldoni generici dorso cm.10 
	20
	9,40

	 Cartucce inchiostro per stampante Epson Swtylus Color 1520 - nero (Black ink cartucce originali) 
	30
	549,60

	 Cartucce inchiostro per stampante Epson Swtylus Color 1520 – colore originali 
	8
	163,36

	Cartuccia stampante HP originale nero – cod. 27
	2
	24,88

	Nastri per macchina da scrivere OLIVETTI 2450 indelebile
	1
	4,80

	Nastri correttori per macchina da scrivere OLIVETTI 2450 indelebile
	1
	2,30

	Buste a sacchetto bianche formato 250x353 – chiusura autoadesiva
	300
	10,20

	Buste a sacchetto bianche formato 190x1603 – chiusura autoadesiva
	300
	6,00

	Busta bianca formato 11x23 – con finestra ed adesivo
	2000
	24,60

	Scatola fermagli  formato n. 6
	20
	4,20

	Scatola fermagli formato n. 3
	20
	2,00

	Blocchi gialli adesivi formato 10x7,5
	20
	5,60

	Cartucce stampante Hewlatt packard deskjet 930 c – nero
	3
	57,96

	Rotoli scotch bianco trasparente lunghezza 10 mt, larghezza mm.15
	5
	0,50

	Toner per stampante HP Laserjet 1150 – originale COD Q2624
	5
	231,85

	Cartellette trasparenti f.to A4 aperte a L
	100
	2,40

	Busta bianca formato 12x18 – INTESTATA
	1000
	40,00

	Nastri per macchina da scrivere OLIVETTI ET-2450
	5
	14,10

	Nastri correttori per macchina da scrivere OLIVETTI ET-2450
	4
	7,32

	 Trasporto 
	 
	15,00

	 TOTALE FORNITURA 
	 
	1.546,87

	 I.V.A. 20% 
	 
	309,37

	 TOTALE FORNITURA 
	 
	1.856,24


per una spesa complessiva di € 1.546,87 compreso € 15,00 per trasporto più I.V.A.(€ 1.856,24 complessive).
3. Affidare alla Ditta Corporate Express – Viale Europa, 30, Cusago (Milano), c/o Agente di zona Sig. MANSI Maurizio, la fornitura di:
	DESCRIZIONE PRODOTTO 
	 quantità 
	Prezzo totale €

	CD RW riscrivibile 700 mb
	50
	41,00

	Toner originale per fotocopiatore Panasonic FP – 7824 compresa vaschetta originale recupero toner fotocopiatore (n. 7 vaschette)
	7
	153,93

	Dischetti 3,5” – 135 TPI – 2 MBYTES – DS/HD di qualità
	20
	3,30

	Scatola punti cucitrice 6 mm. 1000 punti cadauna
	10
	1,00

	Nastro ricambio per fax Leximarc Black – FAX/MFP cartrige nero per fax Samsung, riginale 15M0610
	8
	206,80

	 TOTALE FORNITURA 
	 
	406,03

	 I.V.A. 20% 
	 
	81,21

	 TOTALE FORNITURA 
	 
	487,24


per una spesa complessiva di € 406,03 trasporto compreso più I.V.A.(€ 487,24 complessive).

4. Provvedere alla liquidazione della spesa senza successivo separato atto di liquidazione, a presentazione di regolare fattura previa consegna della merce ordinata, essendo il suo prezzo e l’intervento di imputazione della spesa già identificati e determinati con precisione.

5. Comunicare la presente deliberazione alle Ditte aggiudicatarie.

6. Trasmettere la presente deliberazione ai Capo Gruppo Consiliari e alla Prefettura del Verbano- Cusio-Ossola ai sensi del D.L. n. 152/1991, convertito nella legge. 203/1990.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 16/02/2007 al 03/03/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 16/02/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 16/02/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 16/02/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









